mae currentis mensis Julii anni millesimi septingentesimi trigesimi

octavi, Lectura suprascripti Instrumenti donationes librorum omnium
ab Emo et Revrao Domino, Domino Thoma Philippo S. R. E. Pres-

bijtero Cardinali de Alsatia, de Boussu, Archiepiscopo nostro

emptorum aut alias acquisitorum, et deinceps emendorum aut acqui-

rendorum et jam bibliothecae Archiepiscopali in palatio hujus civitatis,

illatorum aut deinceps inferendorum : e gremio nostro deputaverimus

Adm. Rev. Dnos Hieronymum Stevart Decanum, Benedictum de

Ruddere cantorum, et Cornelium Paulum Hoynck Van Papendrecht

Archipresbyterum, Ecclesiae nostrae canonicos et confratres, ad
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nomine nostro et Archiepiscoporum Mechliniensium pro tempore

futurorum, e minibus praedicti Emi Dni Cardinalis Archiepiscopi,

acceptandum presens instrumentum donationis et clavem praedictae

Bibliothecae :
Qui quidem D'tmini Deputati nostri eadem praedicta die

eumdem Emum Dnum cardinalem Archiepiscopum in Palatio suo

Mechliniensi reverenter accédantes, ab eodem deducti sunt ad

praedictam bibliothecam, ad cujus ingressum subsistens Emus Dnus

praedictus, suprascriptum Instrumentum donationis a se mani propria

signatum et majoris sigilli sui impressione munitum, una cum clavi

ejusdem bibliothecae, ad roborandam praesentem Donationem iisdem

Deputatis nostris tradidit ac consignavit in praesentia Adm. Rev. DD.

Leonardi Gilis et Michaelis Holvoet respre aeconomi ac secretarii

praedicti Emi Dni, ejusdem Ecclesiae nostrae canonicorum tamquam

testium; illique Deputati praedictum instrumentum et antedictam

clavem cum débita gratiarum actione nomine nostro et Archiepisco-

porum Mechliniensium futurorum, acceptarunt per manus praedicti

Domini Decani Hieronymi Stevart.

Cujus rei, ita, ut praefertur gestae, relatione facta in hodierna nostra

congregatione capitulari ordinaria, diei decimae octavae praedicti

mensis et anni, et dicto. Instrumento cum praedicta clave in capitulo

consignatis, instituta desuper matura deliberatione, declaravimus et

per praesentes declaramus, Nos ad majorem Dei gloriam, Rei

christianae profectum et ad Ecclesiae nostrae honorem et splendorem,

tam nostro, quam fururorum Archiepiscoporum Mechliniensium

nomine, hanc praesentem donationem acceptasse, prout eamdem cum
maxima ac perpétua gratiarum actione acceptamus, illique assensum

praebimus, et insertas huic donationis Instrumento leges ac condi-

tiones admisisse atque admittere, promittentes Nos eas omnes obser-